Российская Федерация
Совет Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

        от 18.11.2022 г.                                                                                        № 101
с. Илья-Высоково

	О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории Илья-Высоковского сельского поселения

[bookmark: _Toc182884015]
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Илья-Высоковского  сельского поселения, учитывая результаты сходов граждан (протоколы  № 1-6  от 14.11.2022 по 17.11.2022),

Совет   Илья-Высоковского сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Назначить старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории Илья-Высоковского сельского поселения в соответствии с приложением 1.
	2.  Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Илья-Высоковского сельского поселения, разместить на официальном сайте Илья-Высоковского сельского поселения.
	3.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Илья-Высоковского
сельского поселения                                                                  Е.Л.Лещев

Председатель
Совета Илья-Высоковского
сельского поселения                                                                   Т.А.Макарычева

Приложение 1
к решению Совета
Илья-Высоковского
сельского поселения
от 18.11.2022 №  101

	Наименование муниципального района
	Поселения, входящие в состав муниципального района
	Наименование населенного пункта, входящего в состав поселения, с указанием численности жителей

	Ф.И.О. старосты (моб.тел.)
 Указать степень активности
(активен/неактивен/средняя активность)
	Основания назначения (№  и дата протокола схода граждан)

	Пучежский муниципальный  район
	Илья-Высоковское сельское поселение
	1. д. Климушино
       Большое
	Максимова Нина Анатольевна
89621633662
активен
	Протокол № 3 от 15.11.2022

	2. д. Дубново

	Малкова Галина Александровна
2-81-24
активен
	Протокол № 2 от 14.11.2022

	3. с. Илья-Высоково

	Зуйкова Надежда Алексеевна
89065143469
активен
	Протокол № 6 от 17.11.2022

	4. д. Губинская

	Яшин Сергей Юрьевич
2-71-53
Средняя активность
	Протокол № 1 от 14.11.2022

	5. д. Кораблёво

	Никулин Александр Владимирович
2-85-34
активен
	Протокол № 5 от 16.11.2022

	6. с. Лужинки

	Соловьёва Ираида Михайловна
2-56-48
активен
	Протокол № 4 от 16.11.2022